

Kommunstyrelsen

## Vaccinationscheck till kommunens medarbetare

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen fattar följande beslut.

1. Kommunstyrelsen beslutar att kommunens medarbetare ska ges en vaccinationscheck mot säsongsinfluensa som ett led att minska smittrisen och främja hälsa.
2. Kommunstyrelsen beslutar att kostnaden för vaccinationschecken, 400 000 kronor tas ur kommunstyrelsens budget för oförutsedda behov.

### Sammanfattning

Nacka kommun vill även i år ge kommunens medarbetare en vaccinationscheck för att som en skattefri personalförmån få vaccin mot säsongsinfluensan. Kommunens medarbetare kommer att kunna nyttja vaccinationschecken på motsvarande sätt som tidigare år. Genom att ge kommunens medarbetare en vaccinationscheck förväntas det leda till en lägre korttidssjukfrånvaro under årets sista månader 2023 och årets första månader 2024. Kostnaden för vaccinationschecken, som föreslås finansieras ur kommunstyrelsens budget för oförutsedda behov, beräknas uppgå till ca 400 000 kronor.

### Ärendet

Nacka kommun vill även i år ge kommunens medarbetare en vaccinationscheck för att som en skattefri personalförmån få vaccin mot säsongsinfluensan. Vaccinationschecken omfattar kommunens månadsavlönade medarbetare och de medarbetare som är timavlönade och som har tjänstgjort minst 40 procent under minst tre månader under perioden april – augusti 2023.

Kommunens medarbetare kommer kunna nyttja vaccinationschecken under den period som vaccinet blir tillgängligt och t om 31 december 2023. Vaccinationschecken är en uppskattad personalförmån och förväntas bidra till lägre korttidssjukfrånvaro genom fler medarbetare som prioriterar att ta vaccin mot säsongsinfluensan. Genom att ge kommunens medarbetare en vaccinationscheck förväntas det leda till en lägre korttidssjukfrånvaro under

årets sista månader 2023 och årets första månader 2024. Personalförmänen förväntas därmed bidra till att öka måluppfyllelsen av kommunstyrelsens mål – Nacka är en attraktiv arbetsgivare med kompetenta, motiverade, stolta och friska medarbetare.

Kostnaden i år för vaccinationschecken mot säsongsinfluensa beräknas uppgå till cirka 400 000 kronor. Vaccinationschecken 2022 nyttjades av drygt 700 medarbetare. Kostnaden i fjol uppgick till cirka 350 000 kronor.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Beslutet finansieras av kommunstyrelsens budget för oförutsedda behov och kostnaden beräknas uppgå till cirka 400 000 kronor.

### **Konsekvenser för barn**

Förslaget bedöms inte medföra några direkta ekonomiska konsekvenser för barn. Förslaget med fler medarbetare som vaccinerar sig mot säsongsinfluensan genom att nyttja vaccinationschecken förväntas minska smittriskerna i både hemmen, på arbetsplatserna och i samhället i stort och därmed gynna barn.

Victor Kilén  
Stadsdirektör  
Stadsledningskontoret

Elisabeth Carle  
HR-direktör  
Stadsledningskontoret

Jörn Karlsson  
Ekonomi- och finansdirektör  
Stadsledningskontoret